Cēsu iela 31, korp.3, Rīga, LV-1012 (turpmāk – SIA “Fixed Lines”), 2018.gada 

29.maija pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums 

Nr.2). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā Nr.1 AS “Telekom Baltija” lūdz no 2018.gada 25.jūnija anulēt numerācijas 

lietošanas tiesības uz 47 700 (četrdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti) publiskā fiksētā 

telefona tīkla numuru numerācijas diapazonā “63094000 – 63094999”, “63119000 – 

63119899”, “63214000 – 63214899”, “63314000 – 63314899”, “63414000 – 63414899”, 

“63614000 – 63614899”, “63714000 – 63714899”, “63814000 – 63814899”, “63914000

[...]

“Telekom Baltija”” daļā par numerācijas lietošanas tiesībām uz publiskā fiksētā telefona 

tīkla numuriem numerācijas diapazonā 66000000 – 66002399”, “66002500 – 66004899” 

un “66005000 – 66009999”; 

8. piešķirt no 2018.gada 25.jūnija SIA “Fixed Lines” numerācijas lietošanas tiesības uz 

47 700 (četrdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti) publiskā fiksētā telefona tīkla numuru 

numerācijas diapazonā “63094000 – 63094999”, “63119000 – 63119899”, “63214000 – 

63214899”, “63314000 – 63314899”, “63414000 – 63414899”, “63614000 – 63614899”, 

“63714000 – 63714899”, “63814000 – 63814899”, “63914000 – 63914899”, “64014000

[...]

65484899”, “65614000 – 65614899”, “65714000 – 65714899”, “66000000 – 66002399”, 

“66002500 – 66004899”, “66005000 – 66009999”, “67160000 – 67169999”, “67870200 

– 67870999”, “67871000 – 67873399”, “67873500 – 67873999”, “67874000 – 67874699” 

un “67876000 – 67876999”, tas ir, jāizmanto vismaz 14 310 (četrpadsmit tūkstoši trīs simti 

desmit) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru numerācijas diapazonā “63094000 – 

63094999”, “63119000 – 63119899”, “63214000 – 63214899”, “63314000 – 63314899”, 

“63414000 – 63414899”, “63614000 – 63614899”, “63714000 – 63714899”, “63814000 

– 63814899”, “63914000 – 63914899”, “64014000 – 64014899”, “64184000 –